ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
		19.03.2024

	      № 73/301-5

	(дата)
	г.Старица

	(место проведения)

О размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации председателям участковых избирательных комиссий №№766-790

В соответствии со статьями 26, 29, 57 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21, 57, 64 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13.12.2023 № 142/1087-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации»,  сметой расходов территориальной  избирательной комиссии Старицкого района на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации за нижестоящие избирательные комиссии, утвержденной постановлением территориальной избирательной комиссии Старицкого района   от 26 января 2024 года № 65/277-5, территориальная избирательная комиссия Старицкого района постановляет:
1.Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации председателям участковых избирательных комиссий №№766-790  согласно приложению.
2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации председателям участковых избирательных комиссий №№766-790 в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента за счет сметы расходов территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации за нижестоящие избирательные комиссии.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Старицкого района		    __________              С.В.Марченко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Старицкого района 		       ______________                        Т.В.Мартюгина

	Приложение
Утверждено
постановлением территориальной избирательной комиссии Старицкого района
от 19.03. 2024 года  №73/301-5

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации
 председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№766-790

	№ п/п

	№ УИК

	Ф.И.О. председателя УИК
	Размер ведомственного коэффициента

	766
	Николаева Ольга Владимировна
	1,66

	767
	Лукина  Светлана Альбертовна
	1,66

	768
	Сироткина Ольга Михайловна
	1,66

	769
	Куркина Инна Александровна
	1,66

	770
	Демьяненко Алла Васильевна
	1,66

	771
	Бойкова Татьяна Владимировна
	1,66

	772
	Овсянникова Надежда Анатольевна
	1,66

	773
	Романова Галина Викторовна
	1,66

	774
	Петрова Елена Геннадьевна
	1,66

	775
	Зуева    Анастасия Андреевна
	1,66

	776
	Иванова   Светлана Анатольевна
	1,66

	777
	Голоскова    Ольга Петровна
	1,66

	778
	Суллерова   Марина Валентиновна
	1,66

	779
	Родионова Елена Алексеевна
	1,66

	780
	Некрасова Надежда Викторовна
	1,66

	781
	Пархомова Ольга Ивановна
	1,66

	782
	Иванова    Наталья Михайловна
	1,66

	[bookmark: _GoBack]
	783
	Гурьянова Наталья Александровна
	1,66

	784
	Нигреева Вера Викторовна
	1,66

	785
	Садовникова Наталья Викторовна
	1,66

	786
	Павлова   Любовь Николаевна
	1,66

	787
	Яковлева Светлана Николаевна
	1,66

	788
	Воронина   Елена Валентиновна
	1,66

	789
	Мардоленова Юлия Игоревна
	1,66

	790
	Никонорова Ольга Николаевна
	1,66